TELEVIZNY PROGRAM LJUX

12. TYZDEN TELEVIZIA

Nedela 15. 03. 2015

0:10  Spravodajsky suhrn 9:40 Katechéza (téma: Sv. 18:05  Klbko
0:40  V Samarii pri studni Terézia z Lisieux: Nikto 18:30 % Rozpravocka
(Shalom - pokoj...) neZije sam; autor:

R 18:45 ¥ Vlastna cesta

10:00 Peter medzi nami 19:10  RuZenecz Lurd

10:30 % Svatd omsa z Bratislavy 19:40 % Katechéza (autor: Veronika
Baratova, téma: Stvoreni

2:10 Effeta (Jn 3, 14 - 21)
2:35 Matka kubdnskeho ludu

3:00 Hodina milosrdenstva

3:25  Medzi nebom a zemou 11:40 {&r,]o' b,eriem: Kn’iée k pre nekone&no)

410 RuZenec sta.stne,mu manzelstvu (12) 20:00  Spravodajsky sthrn

4:45  Katecheéza (téma: Sv. 12:00 % Anjel Pana 20:25 % Medzi nebom a zemou
Terézia z Lisieux: Nikto 12:20  RuZenec (Martin Luteran)
neiije.sém; alftor:, 12:55  V Samarii pri studni 21:10  Krizové vypravy - Cesty
Veronllfa Baratova) (Shalom - pokoj...) viery (1/4)

5:00  Biblia: Zivot Jezisa (5) 14:15  Effeta(n 3, 14-21) 21:40  Univerzita tretieho veku

7:00 % RuZenec 14:40 % MOoj nazor 22:25  Matka kubanskeho ludu

7:35  Spravodajsky suhrn 15:00  Hodina milosrdenstva 22:55  Mozambik - Cyprian

8:00 * Animované biblické 15:30  Kriova cesta 23:20  Hudobné pédium
pribehy (Pane, verim)

16:00  Krestan v spolocnosti

8:30 Klbk
* ° 17:00 Godzone magazin (Dat

9:00 LUXaren vsetko)

17:35 Animované biblické
pribehy (Pane, verim)

# - Premiéra ® - Pre deti 7 -Pre nepocujucich
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Pondelok 16. 03. 2015

0:10  Spravodajsky suhrn 8:10 Doma je doma (Cirkevné 16:00 % Univerzita tretieho veku
0:40  LUXaren skolstvo) 16:45 % Sprévy zo Svitej zeme
1:10  JeZi$ovo Srdce v dejinach 9:10  Matka kubanskeho ludu B )

) ) . 17:05  Salezidansky magazin
2:10  Ano, beriem: Kltce k 9:40  MQj nazor

17:30 % Doma je doma (Nazrime
hibsie!)

18:30 % Rozpravocka

Stastnému manzelstvu (12) 10:00  Spravodajsky suhrn
2:30  Krizové vypravy - Cesty 10:25 % Z pramena

viery (1/4)
3:00 Hodina milosrdenstva
3:25  Chvaly (Dominika

10:40  LUXaren
11:05  Godzone magazin

11:35  Ano, beriem: KltGce k

18:40 % Vatikansky magazin

19:10 Ruzenec z Lurd

Gurbalova) Stastnému manzelstvu (12) 19:40 Z pramena
4:10  RuZenec 12:00  Anjel Pana 20:00 * Kratke spravy
4:45 Peter medzi nami 12:20 RuZenec 20:15 % Pozvanka

S et L 12:55  Doma je doma (Spolocnost’  20:30 # V Samarii pri studni

>:30  Biblia (2) socialnych sestier) (Trojrodi¢ovstvo)

6:00  Biblia (3) 14:00  Hudobné pddium 22:00 JeziSovo Srdce v dejinach
F0 - Bl ) 14:40  Zpramena 23:00  Krestan v spolo¢nosti
7:00 % Svata omsa 15:00  Hodina milosrdenstva

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

7:35 % RuZenec

15:30 % Ruzenec z Lurd

# - Premiéra ® - Pre deti 7 -Pre nepocujucich

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora




Utorok 17. 03. 2015

0:10
0:20
0:40

1:10

2:10

2:30
2:45
3:00
3:25
4:10
4:45
5:00
5:30
6:00
6:30
7:00 %

Kratke spravy

Z pramena

Krizové vypravy - Cesty
viery (1/4)

Doma je doma (Slova maju
velkd moc)

Katechéza (autor: Veronika
Baratova, téma: Stvoreni
pre nekonecno)

M&j nazor

Z pramena

Hodina milosrdenstva
Medzi nebom a zemou
RuZenec

Kratke spravy

Biblia (5)

Biblia (6)

Biblia (7)

Biblia (8)

Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

* - Premiéra

7:35 % RuZenec
8:10  JeZiSovo Srdce v dejinach
9:10  Mozambik - Cyprian
9:35  Peter medzi nami
10:00  Kratke spravy
10:15 % Z pramena
10:40  Krestan v spolocnosti
11:40 Katechéza (autor: Veronika
Baratova, téma: Stvoreni
pre nekonecno)
12:00  Anjel Pana
12:20 RuZenec
12:55 Doma je doma (Cirkevné
Skolstvo)
14:00 Vatikansky magazin
14:40  Zpramena
15:00  Hodina milosrdenstva
15:30 # RuZenec z Lurd
16:00  Medzi nebom a zemou
® - Pre deti
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16:40  MOdj nazor
17:00  Klbko

17:30 % Doma je doma (Krizové
utorky: Kriz = matematika
+ umenie)

18:30 % Rozpravocka

18:45 % Krizové vypravy - Kriziacke
panstva (2/4)

19:10  RuZenecz Lurd

19:40  Zpramena

20:00 # Kratke spravy

20:20 # Gréckokatolicky magazin

20:40  Matka kubanskeho fudu

21:10  Ano, beriem: Kluce k
Stastnému manzelstvu (12)

21:30  Vlastna cesta (Pavol Hucik)

22:00 Doma je doma (Nazrime
hibSie!)

23:00  Spravy zo Svatej zeme

23:20  LUXaren

7 - pre nepocujucich




Streda 18. 03. 2015

0:10
0:20
0:40
1:10

2:10
2:45
3:00
3:25
4:10
4:45
5:00
5:30
6:00
6:30
7:00 #

Kratke spravy

Z pramena

Mozambik - Cyprian
Doma je doma (Krizové
utorky: krizovky a
krizovatky)

Vatikansky magazin

Z pramena

Hodina milosrdenstva
Hudobné podium
RuZenec

Kratke spravy

Biblia (9)

Biblia (10)

Biblia (11)

Biblia (12)

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

* - Premiéra

7:35 &
8:10

9:10  Krizové vypravy - Kriziacke
panstva (2/4)
9:35 % Z pramena
10:00 # Generalna audiencia
11:15  Kratke spravy
11:25  Gréckokatolicky magazin
11:40  Ano, beriem: Kluce k
Stastnému manzelstvu (12)
12:00  Anjel Pana
12:20  RuZenec
12:55  JezZiSovo Srdce v dejinach
14.00 Katechéza (autor: Veronika
Baratova, téma: Stvoreni
pre nekonecno)
14:20  Spravy zo Svatej zeme
14:40  Z pramena
15:00  Hodina milosrdenstva
® - Pre deti

Ruzenec

Doma je doma (Nazrime
hibSie)
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15:30 # Ruzenec z Lurd

16:00  V Samarii pri studni

(Trojrodicovstvo)

17:30 % Doma je doma (Inkunabuly
- umenie eurépskych
kniznych tvorcov 15.
storocia)

18:30 % Rozpravocka

18:45 ¥ Irak - zem svatych a

mucenikov
19:10 RuZenec z Lurd
19:40 Zpramena

20:00 # Kratke spravy

20:10 % Prehlad katolickych
periodik

20:20 # Fundamenty (Sviatost
pokania - odpustenie a

Zzmierenie)

21:20  Vatikansky magazin

22:00 Doma je doma (Krizové
utorky: Kriz = matematika
+ umenie)

23:00 Moj nazor

23:15  Chvaly (Dominika

Gurbalova)

7 - pre nepocujucich




Stvrtok 19. 03. 2015

0:10
0:20
0:40
1:10

2:10
2:30
2:45
3:00
3:25
4:10
4:45
5:00
5:30
6:00
6:30
7:00 %

Kratke spravy
Z pramena
Matka kubanskeho ludu

Doma je doma (Spolo¢nost’
socialnych sestier)

Peter medzi nami
Gréckokatolicky magazin
Z pramena

Hodina milosrdenstva
Univerzita tretieho veku
RuZenec

Kratke spravy

Biblia (13)

Biblia (14)
Biblia (15)
Biblia (16)
Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

* - Premiéra

7:35 % RuZenec

8:10 Doma je doma (Krizové
utorky: Kriz = matematika
+ umenie)
9:10  Univerzita tretieho veku
10:00  Kratke spravy
10:15 % Z pramena
10:35 Vlastna cesta (Pavol Hucik)
11:10  Medzi nebom a zemou
12:00  Anjel Pana
12:20  RuZenec
12:55 Doma je doma (Nazrime
hibSie!)
14:00 # Peter medzi nami
14:15  Prehlad katolickych
periodik
14:25  Ano, beriem: Kltce k
Stastnému manzelstvu (12)
14:40  Z pramena
15:00  Hodina milosrdenstva

15:30 % RuZenec z Lurd

® - Pre deti
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16:00  Fundamenty (Sviatost
pokania - odpustenie a
Zmierenie)

16:55  Animované biblické

pribehy (Pane, verim)

17:30 % Doma je doma (Svaty Jozef
- muZ, otec, svatec)

18:30 % Rozpravocka
18:45 ¥ Gruzinsko - KIu¢ ku stastiu

19:10 RuZenec z Lurd

19:40 Zpramena
20:00 # Kratke spravy

20:20 # Adoracia

21:05 Irak - zem svatych a
mucenikov

21:30  KriZzové vypravy - Kriziacke
panstva (2/4)

22:00 Doma je doma (Inkunabuly
- umenie eurépskych
kniznych tvorcov 15.
storocia)

23:05  Ano, beriem: Kluce k
Stastnému manzelstvu (12)

23:30 Godzone magazin

7 - pre nepocujucich




Piatok 20. 03. 2015

0:10  Kratke spravy 7:00 % Svata oms3a 16:00  Krizové vypravy - Kriziacke
0:20 Z pramefia Priamy prenos svatej omse z panstva (2/4)
kaplnky TV LUX. . 2 2 p
0:40  Vlastna cesta (Pavol Hucik) .35 % R pv / 16:30  Gréckokatolicky magazin
: uzenec ~
1:10  Doma je doma (Cirkevné 16:45 % Krizova cesta
skolstvo) LR J_e dom,a (IEkuhnabuIy 17:30 # Prezili sme Gulag
2:10  Spravy zo Svatej zeme - UMEnie europskyc _ ..
5 kniznych tvorcov 15. 18:30 # Rozpravocka
2:45  Zpramena Y.
. . storocia) 18:45 ¥ Stoji to za to! Rodina a
3:00 Hodina milosrdenstva . -
9:10 Hudobné pédium sluzba (8)
3:25 Univerzita tretieho veku , 3 ) i
3 10:00  Kratke spravy 19:00  Prehlad katolickych
4:10  RuZenec 10:15 % Z pramena periodik

4:45  Kratke spravy
5:00 Biblia (17)

10:35  V Samrii pri studni 1910 RuzeneczLurd

o (Trojrodi¢ovstvo) 19:40  Zpramena
5:30  Biblia (18) 12:00  Anjel Pana 20:00 # Spravodajsky suhrn
6:00 Biblia (19) .
12:20 Ruzenec 20:25 # Effeta (Jn 12, 20 - 33)
6:30 Biblia (20) . . o~
12:55  Doma je doma (Krizove 20:55  Doma je doma (Svaty Jozef
utorky: Kriz = matematika - muZ, otec, svitec)
+ umenie)

21:55 # Svaty Peter (2/2)
14:00 Chvaly (F6)

14:40 Z pramena
15:00 % Hodina milosrdenstva

15:30 Ruzenec z Lurd

# - Premiéra ® - Pre deti 7 -Pre nepocujucich

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora




Sobota 21. 03. 2015

0:10
0:40
1:10

2:10
2:45
3:00
3:25
4:10
4:45
5:00
5:30
6:00
6:30

Spravodajsky suhrn
Effeta (Jn 12, 20 - 33)
Fundamenty (Sviatost
pokania - odpustenie a
zZmierenie)

Godzone magazin

Z pramena

Hodina milosrdenstva
Univerzita tretieho veku
RuZenec

Peter medzi nami

Biblia (21)

Biblia (22)
Biblia (23)
Biblia (24)

7:00 & RuZenec

* - Premiéra

7:35  Spravodajsky suhrn
8:10 % PapeZ FrantiSek v
Pompejach
8:40  Klbko
9:05 Effeta(n 12,20 - 33)
9:30  Vatikansky magazin
10:00  Prezili sme Gulag
11:00 % Svata om3a z Neapola
12:30  RuZenec
12:55  Generalna audiencia
14:10  Medzi nebom a zemou
15:00 & Papez FrantiSek v
Neapolskej katedrale
15:45  Reholna abeceda
16:00  Univerzita tretieho veku
16:45  Stoji to za to! Rodina a
sluzba (8)
® - Pre deti
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17:00 % PapeZ FrantiSek v
Pompejach a Neapole

Animované biblické
pribehy (Pane, verim)

18:30 % Rozpravocka

18:00

18:45  Effeta(n 12, 20 -33)

19:10  RuZenecz Lurd

19:40  Prehlad katolickych
periodik

20:00  Spravodajsky suhrn

20:25 Svaty Peter (2/2)

22:20 Vlastna cesta (Pavol Hucik)

22:50  Stoji to za to! Rodina a
sluzba (8)

23:05  Peter medzi nami

23:20  Adoracia

Verzia: 2015 12 - 02.05.2024 23:02:50

7 - pre nepocujucich




